
   

  

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

28.02.2023 № 3                                                                        р. п.  Любинский 

                                                                                                                             Омской области 

О внесении изменений в решение Совета Любинского муниципального 

района от 29 сентября 2022 года № 58 «Об утверждении Положения о 

порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных 

проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории 

Любинского муниципального района Омской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Омской области от 

7 апреля 2021 года № 133-п «О конкурсном отборе инициативных проектов 

на территории Омской области», руководствуясь Уставом Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Любинского 

муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести  в решение Совета Любинского муниципального района от 29 

сентября 2022 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке 

выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а 

также проведения их конкурсного отбора на территории Любинского 

муниципального района Омской области» следующее изменение: 

1.1 в пункте 7.3 статьи 7 приложения к решению Совета Любинского 

муниципального района слова «не позднее 20 рабочих дней» заменить 

словами «не позднее 90 дней». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник 

Любинского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Любинского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Любинского муниципального района                            А. К. Ракимжанов 


